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3. 2025 FFFHREBEUHE R

x> 886.54
Eek=ti &) 808.58
X 17603.89
—&EHmE 64.18
B A 936.42
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SHE 5.24
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— iRt 2229.05
HEFE=E 9166.76
. St 105.43
" 41.64
TR 1044.32
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3. 2025 FEEXEFLYIHERE

EESEnES iSaIEN HERE (IE) 7SS EE Sy HERE (FE)

ES VOCs 20.034086 Fal= 1.115808
&S EiS 0.047255 &KX PEEF 0.000713
RS AR 0.167444 &K 23 2.360118
BS —BR 4.468733 &KX PENEES 0.033462
BS & 3.838022 &K TR 0.001469
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SnmEn | HEE 0D RS R (1)

BS Bk &Y 5.121535 2.9586
BS ERI 18.712229 &K SR 0.265
®S SUWE 0.057385 &KX St 0.018767
BS MERSE 0.002816 K PH 7.34

HehHESIFARE T AR :
VOCs: 719.5725 M, (FFRE: 156.858 M, &&: 14.12 1

4. 2025 FEGRIHBORE

4.1 BELHHIER
EREHY
mg/m3
DAOO1T 0.00069 0.001583 0.474026 6.155642 3.4 ND ND
DAO002 1.9
DA003 0.61 3.54
DA004 3.7
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ash | ZHEAW ks s
mg/m?3 mg/m?3 mg/m?3 mg/m3

HER OO 3 22F 3 —HRE | ELUeNY | WRY
wmS mg/m3 | mg/m? mg/m3 mg/m3 mg/m3
2.6
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DAOO5

DAOO6 2.3

DAOO7 3.8

DAOO8 3.5

DAOO9 2.2

DAO12 0.012204 0.074299 3.052125 4.248282 3.625 ND ND
DAO13 ND 0.005 ND 0.685333 3.325 21.5 ND
DAO14 0.012  0.041333 0.071 0.36309 3.3 4 ND
DAO18 3.7 235 ND
DAO19 2.2 24.17 ND
DAO021 4.2 254 ND
DAO022 2.9

DAO023 2.6

DA024 3.6

DAO025 3.8

DAO26 1.8




HesO = R “HE (ERUENY | TR ;A =184 fRESSE s
= mg/m3 mg/m?3 mg/m?3 mg/m3 mg/m?3 mg/m?3 mg/m?3 mg/m?3 mg/m3
34

DA027
DA028 2
DA029 ND ND ND 0.052
DAO030 0.006 0.012 0.022 1.780727 3.15 ND ND
4.2 TALHIBIE R
. | EREENY 2RiZEEhi 8]+ X R
gl J=t v
(mg/m3) (mg/m3) (mg/m3) | (mg/m3) | (mg/m?3)
TREKX,
ND 0.226 ND ND ND ND 0.085 0.0065 <10
| 1#
IR TX
0.009 0.289 ND ND ND ND 0.115 0.0085 <10
[[] 2#
I
0.004 0.274 ND ND ND ND 0.1275  0.0115 <10
[ 3#
R TX
0.005 0.266 ND ND ND ND 0.115 0.00925 <10
[ 4#

19



4.3 BREHRIER

L=tV ME(E (dB(A)) D L=tV ME(E (dB(A))
=il | 56.5 ®&ia) | 46.5
B RR 56 &iE] R 47.25
=iz EE 53.5 &iE EE 46
=) AR 56.5 &(A] Fa R 45.75

0, RISRERER
AR HICIES HH IR

RERSIATRIRNE 1 SRILIE+HAEIRGE+RTO, S4&idiE+RTO  DAO0OT RERSHO 1
inERSAIRIRE 2 (RCO) ZRITiE +IFMERIRE +RCO fELIRNE DA012 IRIRSHRA 2
EETIEIRSIAERNE (i iEhRa DA002 EEARESHSE
BT SIATEIRNE AR IR ML DA003 BREEHSE
FE=RSGIEIRNE 1 FKE R iE DA004 FIEEPRAEHRO 1

12



AR HIECIRS HHECIER

FIE=RSAERNE 2
FIE=RSRERNE 3
HIE=ERSIaERNE 4
FIE=RSIGIERNE 5
FIE=RSIRERNE 6
BB T R SIRIERIR
BRI R R TR SIAERE
RARSHRIF 1
RARSIRIF 2
RSB 3
RASIRI 4
FIE=RSIREIRNE 6
FIE=RSIGHERNE 6
ENESIRERIRIE 1
IEESISIERIE 2

FitE R
Fits R
B EidiE
B Eidis
UL A ION
IR
IR
{RRIAIE
{RRIAIE

/

/
FitE R
B Eidis

ISRERRE
ISEFRE

13

DAOO5
DAOO6
DAOO7
DAOO8
DAO09
DAO13
DAO14
DAO18
DAO19
DA020
DAO021
DAO022
DAO23
DA024
DAO025

FTE=HSE 2
FTEERREHFO 3
FTEERREHRO 4
FTEERREHEO 5
FTEERREHFNE 6

B R BT HESE
BRI R K D BETHES
RASIRIFESHERRO 1
RASRIFESHERO 2

RARSIRPRSHRO 3 (1FiE

RASHRIFESHERO 4
RFREEHERC 1
RFHEAERO 2
BHRSHFSE 1
ENESHESE 2

SH

)




AR HIECIRS HHECIER

B TR RSIAERE TR DA026 SR TIEWHESE
ALRFHIBESIAERE TR DA027 ATRFHIBERSHRO
IS ERSIa IR BRI DA028 IR TR S HER O
Rel HTRIESIAERIRE TR IR B DA029 el I TRESHERR O
el TR TR SIATEIR e TE MR IR B DA030 e bR T RS AR O

RN MIER, AR DW0O1 Bk SO

i, BITEAER
1, BITIENSR: BHEXREHATSTEMNSR, HFRIEM. DA001, DA012, DW001 EB4ri5
et AL, EiEESRaTHRNSIERLEEARENERARHT

14



2, BEARMRERE

=
R o

i B

et
== . h_:_-;'._:l s — % 7

f'ﬁ:—-—#**i —

B
= .l
WS 5

L mAEAN
*  WA%O

/ *  FAMD
[ = WHEAO

O EAH#Hn

SR ﬂ!e!“._l g

Erib;ﬁﬁéﬂhr s "'m”

A HLF A

- [H]
YRELERBRBAARAR
R IMER AR

'y
L -

j BEELFXUTH (W)
Ef / FEFEARR
=

9 1:1500

BE2-2 )X S b ST h A

15



N BEREVHIMER (2025 /)

S
BHLE
E
JRENE
JRRRL

IR

[

JRRIEiH

336-064-17
336-064-17
900-252-12
900-041-49
900-041-49
900-041-49
900-041-49
900-047-49

900-217-08

900-249-08

900-218-08

13.12
0.00
0.00
6.17
6.92
0.76
0.30
0.08

0.06

768.01
29.9
162.72
128.45
169.5
20.55
6.19
0.87

0.71

1.76

10.5

29.9

157.06
132.04
164.39

20.32

5.13
0.95

0.71

1.81

10.5

752.08

201005 EIELRRESRINRR ARAT. PHEHaHABES
REERA TS

5.66

258 EHE RS RARATLE

12.03

099  ERLFRSENERIRERAS. EHHABER

136 RENAERRA T E

0.000

vy | ERURRAETEHSARAR. BB
REERA TS

0.01 EHE RS RARATLE

g | ERURRREREHSARAR. BTARES

REMBRATEE

16




X7 =1 ferftEs

FEE | AEE | FRCEES

FIMLEIFR

[E|HEEH 900-052-31

JRIEMER 900-039-49
BHLIDIES®  900-041-49
PRAgidiEs  900-041-49
FEISESE 900-041-49

[Bmf. FE  900-041-49

0.58
0.14
0.76

0.17

13.56

5.97
1.11
0.51
0.94

0.61

12.89

5.97
1.38
0.58
1.14

0.78

0.67

0.00
0.31
0.07
0.56

0.00

ZRFRRBRMARRARARE. B EFABER
REMERARE

ZRFRRBRMARIRARAR. BIRHEFABER
REMERARIME

+. REFFEHNBTAR

17




By DS

B. BRFERUGRAH

kil FEEERHERAR (REIVEK) EEFEME: 10-100 1

Ml BEAREHRRE T R4S 172 BIREMIMERENE: B8 2 o i @
R BB RIREMIPFRISRAER: 450 THX »

tUFERTARBIE: K&K 18663568716 BEEFEME: >100 1

10

EIE: 12369 ‘

i figtz A

BHENEHR  BRER BALEE FEEIFT falitsit

AR
1| EERR | muamem | 15 REEE | BB | 1E | UREATREEERAS | MR 0| B0 | EEARER | 154 | esmess Bt 15 |(UFRANTREAERAS  Hel
2 b 354 TEHBREEH 11 () et B, B 15 | USETSHEREEmAT | HeiE 1 BT HREDRTFIR 12 (tfa) el Ht: 15 | UAFHSHIRSERAT | R
o)
3 Bl BHARER 50 (ta) iﬁﬁ Bt B 15 | UAWETRRSERAT | KR 1 bt | BHARIR 40 (t/) faat) i 15 | URFEMERSERAR | ket
= 8]
4 BEER | maRes 3 (tfa) TEREEE | B RME | 1F | UATIRRERSARAT | R 13 B REERR 2 () B BtoAEE | 1F | USRISTGHEERAR  KeH
5 | BAENTH | mHamEH 5 (tal WARERE | s g | 15 UFTEMSRSERAT | e W | EERE | EEERR 5 (ta) BEAE | Bt oEME | 1T |USRRRFRRAERAR  KelE
\
6 | EERRE | EHaRew 3 () THREEE | me men: 1£ | WRHERRESARAT | ¥R 15 P EHARIFR 1 () R B AT | 1E | LATERARSERAR | KSR
AR AR ETE i )
7 ﬂ%ﬁgﬁiﬁf‘?gf THARER 06 () R s 152 | IGTSTERSERLE | HRH 16 S BRI 5 (a) feres B B | & | WATEREESERAT | ke
8| mERERE | sHAREH | 19 @A | ks s 1E | URTETEREARAT | ReH | wEEEM | BEAEER | 05 4h) ”gfgf & 15 | WATRMERSERLT | HeH
9 b 3 AR 2 (tf) EitE 1 | UFETETERSERAT | HER
- ———————————— e ——————_——————————— =_——— —|




	一、单位基础信息
	二、环境管理信息：
	1、环评审批文件及批复意见
	2、排污许可证编号：91370000163080447D001Q
	3、2025年度环保税缴纳情况
	4、2025年度环境信用评价等级：绿色

	三、污染物排放信息
	1、主要污染物种类
	2、排放口信息
	3、2025年主要污染物排放量
	4、2025年度污染物排放浓度
	4.1有组织排放信息
	4.2无组织排放信息
	4.3噪声排放信息


	四、治污设施信息
	五、自行监测信息
	1、自行监测方案：按要求编制公司自行监测方案，并开展监测。DA001、DA012、DW001部分污染物指
	2、监测点位示意图
	六、危险废物排放信息（2025年度）
	七、突发环境事件应急预案

